



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tref Capital ApS

Møllemoseparken 34, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 38 69 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Finn Ove Fruensgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tref Capital ApS
Møllemoseparken 34
3450 Allerød

CVR-nr.: 26 38 69 69

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
14. regnskabsår

Direktion

Finn Ove Fruensgaard

Revision

Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel-, service-, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktiver og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223 t.kr. mod 939 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 3.955 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Selskabet har i 2015 benyttet sig af reglerne om skattecredit i Ligningslovens § 8X, hvorfor man i indeværende regnskabsår ved indlevering af selvangivelsen, vil ansøge om refusion af det skattemæssige underskud for indkomståret, der relaterer sig til forsknings- og udviklingsomkostninger. Der er i regnskabsåret afholdt forsknings- og udviklingsomkostninger t.kr. 1.452.

Da selskabets ledelse har en forventning om, at selskabets udviklingsomkostninger afstås indenfor en kort årsrække, er værdien af underskud til fremførsel fra tidligere år indregnet som udskudt skatteaktiv med t.kr. 1.659.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	222.775	938.867
Resultat før finansielle poster	222.775	938.867
Andre finansielle indtægter	0	1.090.832
Øvrige finansielle omkostninger	-35.370	-27.086
Resultat før skat	187.405	2.002.613
1 Skat af årets resultat	90.267	1.952.869
Årets resultat	277.672	3.955.482
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	277.672	3.955.482
Disponeret i alt	277.672	3.955.482



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.649.553	1.197.537
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.649.553</u>	<u>1.197.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.649.553</u>	<u>1.197.537</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.675.540	1.659.472
Tilgodehavende selskabsskat	297.134	293.397
Andre tilgodehavender	8.618	108.765
Tilgodehavender i alt	<u>1.981.292</u>	<u>2.061.634</u>
Likvide beholdninger	<u>38.852</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.020.144</u>	<u>2.061.634</u>
Aktiver i alt	<u>4.669.697</u>	<u>3.259.171</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-2.076.835	-2.354.507
	Egenkapital i alt	-1.951.835	-2.229.507
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	232.789	290.787
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.252	34.618
	Anden gæld	6.102.491	5.163.273
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.621.532	5.488.678
	Gældsforpligtelser i alt	6.621.532	5.488.678
	Passiver i alt	4.669.697	3.259.171



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-130.367	-1.659.472
Regulering af skatte kredit 2014	222.935	0
Skatte kredit indeværende år	-297.134	-293.397
Nedsættelse af selskabsskat fra 23,5% til 22%	114.299	0
	<u>-90.267</u>	<u>-1.952.869</u>
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015	1.197.537	0
Tilgang i årets løb	1.452.016	1.197.537
Kostpris 31. december 2015	<u>2.649.553</u>	<u>1.197.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.649.553</u>	<u>1.197.537</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.354.507	-6.309.989
Årets overførte overskud eller underskud	277.672	3.955.482
	<u>-2.076.835</u>	<u>-2.354.507</u>


